

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-016-PMVN

Resultado da Homologação

0001 - PNEU PICAPE - 265/65 R17 - 265/65 R17 - Valor Referência: 1.188,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	265/65 R17	12 Unidade	1.009,80	12.117,60	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0002 - PNEU CARRO DE PASSEIO - 185/65 R15 - PNEU - 185/65 R15 - Valor Referência: 516,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	PNEU - 185/65 R15	8 Unidade	499,90	3.999,20	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0003 - PNEU DIANTEIRO BROS 90/90 aro 19 - 90/90 aro 19 - Valor Referência: 338,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	90/90 aro 19	12 Unidade	338,00	4.056,00	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0004 - CAMARA DIANTEIRA BROS 90/90 ARO 19 - CAMARA DIANTEIRA BROS 90/90 ARO 19 - Valor Referência: 109,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	CAMARA DIANTEIRA BROS 90/90 ARO 19	24 Unidade	108,50	2.604,00	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0005 - PNEU TRAZEIRO BROS 110/90 aro 17 - PNEU TRAZEIRO BROS 110/90 aro 17 - Valor Referência: 357,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	PNEU TRAZEIRO BROS 110/90 aro 17	12 Unidade	351,40	4.216,80	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0006 - CAMARA TRAZEIRO BROS 110/90 aro 17 - CAMARA TRAZEIRO BROS 110/90 aro 17 - Valor Referência: 152,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	CAMARA TRAZEIRO BROS 110/90 aro 17	24 Unidade	152,00	3.648,00	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0007 - PNEU VW/8 120 AERO 3 - 215/75 R17,5 - PNEU VW/8 120 AERO 3 - 215/75 R17,5 - Valor Referência: 1.335,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	PNEU VW/8 120 AERO 3 - 215/75 R17,5	30 Unidade	1.335,00	40.050,00	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0008 - PNEU CAÇAMBA PAC 26/280 - 295/80 R22,5 - PNEU CAÇAMBA PAC 26/280 - 295/80 R22,5 - Valor Referência: 2.588,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	PNEU CAÇAMBA PAC 26/280 - 295/80 R22,5	30 Unidade	2.441,80	73.254,00	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0009 - PNEU CAÇAMBA PAC 26/280 - 1000/20 - PNEU CAÇAMBA PAC 26/280 - 1000/20 - Valor Referência: 2.307,63

Página 1 de 6



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	PNEU CAÇAMBA PAC 26/280 - 1000/20	18 Unidade	2.094,00	37.692,00	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0010 - CÂMARA DE AR 1000X20 - CÂMARA DE AR 1000X20 - Valor Referência: 187,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	CÂMARA DE AR 1000X20	18 Unidade	187,00	3.366,00	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0011 - PROTETOR DA CÂMARA 1000X20 - PROTETOR DA CÂMARA 1000X20 - Valor Referência: 136,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	PROTETOR DA CÂMARA 1000X20	18 Unidade	136,00	2.448,00	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0012 - PNEU TRATOR 7630 - 23.1-30 - PNEU TRATOR 7630 - 23.1-30 - Valor Referência: 7.412,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	PNEU TRATOR 7630 - 23.1-30	8 Unidade	7.050,00	56.400,00	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0013 - CÂMARA DE AR 23.1/30 - CÂMARA DE AR 23.1/30 - Valor Referência: 657,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	CÂMARA DE AR 23.1/30	8 Unidade	655,00	5.240,00	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0014 - PNEU TRATOR MD PLUS 80 - 12.4-24 R1 - PNEU TRATOR MD PLUS 80 - 12.4-24 R1 - Valor Referência: 2.785,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	PNEU TRATOR MD PLUS 80 - 12.4-24 R1	16 Unidade	2.419,40	38.710,40	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0015 - PROTETOR DA CÂMARA P/ TRATOR - 12.4-24 - PROTETOR DA CÂMARA P/ TRATOR - 12.4-24 - Valor Referência: 184,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	PROTETOR DA CÂMARA P/ TRATOR - 12.4-24	48 Unidade	184,00	8.832,00	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0016 - PNEU TRATOR MD PLUS 80 - 18.4-30 R1 - PNEU TRATOR MD PLUS 80 - 18.4-30 R1 - Valor Referência: 4.687,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	PNEU TRATOR MD PLUS 80 - 18.4-30 R1	16 Unidade	4.671,50	74.744,00	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0017 - PNEU TRATOR AGRICOLA A950 - 900-20 - PNEU TRATOR AGRICOLA A950 - 900-20 - Valor Referência: 1.958,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	PNEU TRATOR AGRICOLA A950 - 900- 20	8 Unidade	1.958,00	15.664,00	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0018 - PNEU PÁ MEC. CARREGADEIRA W 200 -17.5 25 - PNEU PÁ MEC. CARREGADEIRA W 200 -17.5 25 - Valor Referência: 5.595,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	PNEU PÁ MEC. CARREGADEIRA W 200 -17.5 25	12 Unidade	4.991,80	59.901,60	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior
--------------------------	--	------------	----------	-----------	---

0019 - PNEU RETROESCAVADEIRA XT870BR - 12-16.5 - PNEU RETROESCAVADEIRA XT870BR - 12-16.5 - Valor Referência: 2.394,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	PNEU RETROESCAVADEIRA XT870BR - 12-16.5	12 Unidade	1.991,80	23.901,60	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0020 - PROTETOR DA CÂMARA P/ RETROESCAVADEIRA XCMG XT870BR - PROTETOR DA CÂMARA - Valor Referência: 178,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	PROTETOR DA CÂMARA	24 Unidade	177,50	4.260,00	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0021 - PNEU RETROESCAVADEIRA XT870BR - 19.5-24 L-2 14PR - PNEU RETROESCAVADEIRA XT870BR - 19.5-24 - Valor Referência: 5.017,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	PNEU RETROESCAVADEIRA XT870BR - 19.5-24	12 Unidade	5.015,00	60.180,00	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0022 - PNEU MOTONIVELADORA CAT 120K - 14.00X24 - PNEU MOTONIVELADORA CAT 120K - 14.00X24 - Valor Referência: 5.995,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	PNEU MOTONIVELADORA CAT 120K - 14.00X24	18 Unidade	4.499,80	80.996,40	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0023 - PNEU MOTONIVELADORA MD RG 140.B - 14X24 - 12L - G2 - PNEU MOTONIVELADORA MD RG 140.B - 14X24 - Valor Referência: 5.103,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	PNEU MOTONIVELADORA MD RG 140.B - 14X24	18 Unidade	4.989,80	89.816,40	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0024 - PROTETOR DA CÂMARA P/ MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140-B - PROTETOR DA CÂMARA P/ MOTONIVELADORA NEW - Valor Referência: 250,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	PROTETOR DA CÂMARA P/ MOTONIVELADORA NEW	36 Unidade	210,00	7.560,00	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0025 - PNEU CAMINHÃO COLETOR MD170 E 28 - 275/80 R22,5 - PNEU CAMINHÃO COLETOR MD170 E 28 - 275/8 - Valor Referência: 2.492,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	PNEU CAMINHÃO COLETOR MD170 E 28 - 275/8	36 Unidade	2.317,20	83.419,20	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0026 - PROTETOR DE CÂMARA PARA CAMINHÃO 275/80 R22,5 - PROTETOR DE CÂMARA PARA CAMINHÃO 275/80 - Valor Referência: 112,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	PROTETOR DE CÂMARA PARA CAMINHÃO 275/80	36 Unidade	100,90	3.632,40	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior



0027 - RODA:PARA MOTO NIVEL CATERPILAR 120K OU EQUIVALENTE-MODELO NW 120 - Especificação : ARO,24,PNEU 14.00X24 - RODA ARO,24,PNEU 14.00X24 - Valor Referência: 4.410,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	RODA ARO,24,PNEU 14.00X24	5 Unidade	4.410,00	22.050,00	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0028 - RODA:PARA MOTO NIVEL NEW HOLLAND RG 140B OU EQUIVALENTE-MODELO RG 140 - Especificação : ARO 24,PNEU 14.00X24 - RODA ARO,24,PNEU 14.00X24 - Valor Referência: 4.295,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	RODA ARO,24,PNEU 14.00X24	5 Unidade	4.191,80	20.959,00	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0029 - RODA:PARA PÁ CARREGADEIRA CASE W 20 (PNEU 17.5X25) BORRACHUDO MODELO 12B - Especificação : BORRACHUDO, MEDIDAS 17.5X25 - RODA MED. 17.5X25 - Valor Referência: 4.233,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	RODA MED. 17.5X25	3 Unidade	3.850,80	11.552,40	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0030 - RODA:PARA PÁ CARREGADEIRA FR10 (PNEU 17.5X25) MODELO 12B - Especificação BORRACHUDO, MEDIDAS 17.5X25,ARO 25 - RODA MED. 17.5X25 - Valor Referência: 4.625,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	RODA MED. 17.5X25	4 Unidade	3.890,80	15.563,20	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0031 - RODA:PARA RETRO ESCAVADEIRA XCMG- MODELO NEWHOLLAND Especificação : PNEU 19.5L- 24 BORRACHUDO OU EQUIVALENTE,ARO 24,MEDIDAS - RODA ARO 24 19.5L- 24 - Valor Referência: 3.813,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	RODA ARO 24 19.5L- 24	4 Unidade	3.559,70	14.238,80	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0032 - RODA:PARA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 OU EQUIVALENTE - Especificação : ARO 24,MEDIDAS - RODA:PARA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 OU - Valor Referência: 4.051,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	RODA:PARA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580 OU	4 Unidade	3.776,90	15.107,60	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0033 - RODA: PARA CAÇAMBA COSTELL 26-280 VOLKSW PNEU 1000X20/18 LONAS - RODA: PARA CAÇAMBA COSTELL 26-280 VOLKSW - Valor Referência: 3.195,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	RODA: PARA CAÇAMBA COSTELL 26-280 VOLKSW	4 Unidade	3.009,80	12.039,20	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0034 - RODA:PARA CAÇAMBA COSTELL 13-180 VOLKSW- MODELO VW 13180 - Especificação : PNEU 275/80X22.5 ARO 22.5 - RODA:PARA CAÇAMBA COSTELL 13-180 VOLKSW- - Valor Referência: 2.344,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	RODA:PARA CAÇAMBA COSTELL 13-180 VOLKSW-	2 Unidade	2.330,50	4.661,00	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0035 - RODA DIANTEIRA:PARA TRATOR JERICO NEW HOLLAND OU EQUIVALENTE- MOD M4283 - Especificação : ARO 24,PNEU 12.4X24 - RODA DIANTEIRA:PARA TRATOR JERICO NEW HO - Valor Referência: 2.204,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	RODA DIANTEIRA:PARA TRATOR JERICO NEW HO	2 Unidade	2.203,00	4.406,00	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior
--------------------------	---	-----------	----------	----------	---

0036 - RODA TRASEIRA:PARA TRATOR JERICO NEW HOLLAND OU EQUIVALENTE-MOD M4283 - Especificação : ARO 30,PNE 16.9X30 - RODA TRASEIRA:PARA TRATOR JERICO NEW HOL - Valor Referência: 3.783,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	RODA TRASEIRA:PARA TRATOR JERICO NEW HOL	2 Unidade	3.782,00	7.564,00	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0037 - RODA PNEU 215X75/17.5 LISO ARO 17.5 ÔNIBUS VOLARE - RODA PNEU 215X75/17.5 LISO ARO 17.5 ÔNIB - Valor Referência: 1.572,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	RODA PNEU 215X75/17.5 LISO ARO 17.5 ÔNIB	4 Unidade	1.572,00	6.288,00	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0038 - RODA PARA PNEU 275X80 R 22.5 LISO ÔNIBUS MERCEDEZ - RODA PARA PNEU 275X80 R 22.5 LISO ÔNIBUS - Valor Referência: 1.463,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	RODA PARA PNEU 275X80 R 22.5 LISO ÔNIBUS	4 Unidade	1.463,00	5.852,00	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0039 - RODA PARA PNEU 265X65- ARO 17 LISO PICAPE - RODA PARA PNEU 265X65- ARO 17 LISO PICAP - Valor Referência: 671,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	RODA PARA PNEU 265X65- ARO 17 LISO PICAP	4 Unidade	671,00	2.684,00	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0040 - RODA CARRO DE PASSEIO - ARO R15 - RODA CARRO DE PASSEIO - ARO R15 - Valor Referência: 461,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	RODA CARRO DE PASSEIO - ARO R15	3 Unidade	461,50	1.384,50	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0041 - CÂMARA DE AR P/ PNEU 275/80 R22,5 - CÂMARA DE AR P/ PNEU 275/80 R22,5 - Valor Referência: 203,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	CÂMARA DE AR P/ PNEU 275/80 R22,5	36 Unidade	199,90	7.196,40	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0042 - MARRETA GRANDE DE BORRACHA - MARRETA GRANDE DE BORRACHA - Valor Referência: 39,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	MARRETA GRANDE DE BORRACHA	2 Unidade	39,60	79,20	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0043 - CHAVE DE RODAS NÚMERO 28 - CHAVE DE RODAS NÚMERO 28 - Valor Referência: 97,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	CHAVE DE RODAS NÚMERO 28	1 Unidade	97,00	97,00	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0044 - CHAVE DE RODAS NÚMERO 33 - CHAVE DE RODAS NÚMERO 33 - Valor Referência: 158,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	CHAVE DE RODAS NÚMERO 33	1 Unidade	158,40	158,40	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior
--------------------------	-----------------------------	-----------	--------	--------	---

0045 - ESPATULAS DE TIRAR PENEU GRANDE - CHAVE PNEUMATICA DE UMA POLEGADA - Valor Referência: 358,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	CHAVE PNEUMATICA DE UMA POLEGADA	4 Unidade	358,50	1.434,00	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0046 - CHAVE PNEUMATICA DE UMA POLEGADA - CHAVE PNEUMATICA DE UMA POLEGADA - Valor Referência: 2.323,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	CHAVE PNEUMATICA DE UMA POLEGADA	1 Unidade	2.323,00	2.323,00	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0047 - LITROS DE COLA COLABORADORA - LITROS DE COLA COLABORADORA - Valor Referência: 67,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	LITROS DE COLA COLABORADORA	10 Litro	67,20	672,00	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0048 - REMENDO FRIO COMPLETO - REMENDO FRIO COMPLETO - Valor Referência: 61,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	REMENDO FRIO COMPLETO	2 Caixa	61,00	122,00	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

0049 - VULCANITE - VULCANITE - Valor Referência: 62,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. MOREIRA DA LUZ EIRELI	VULCANITE	8 Rolo	62,30	498,40	Homologado em 18/11/2022 10:55:59 Por: Job Xavier Palheta Junior

Job Xavier Palheta Junior
Autoridade Competente

